
 
 

 

UCHWAŁANr XVII/234/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr VII/117/24 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. – Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chojnicach 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/117/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady 
tekstyliów i odzieży, zebrane w sposób selektywny.” 

2) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbieranie od właścicieli nieruchomości podstawowych grup odpadów komunalnych, tzn. bio, 
metali i tworzyw sztucznych, szkła, papieru, popiołów, zmieszanych, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów tekstyliów 

i odzieży z terenu Gminy Czersk, odbywać się będzie z częstotliwością nie mniejszą, niż określona 

w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czersk.”; 

3) § 5. ust. 1 pkt 13) otrzymuje brzmienie: 

„13) selektywnie zbierane odpady budowlano-rozbiórkowe, pochodzącez gospodarstw domowych, 

w ilości do 1 Mg w roku kalendarzowym od nieruchomości lub lokalu mieszkalnego w zabudowie 
wielorodzinnej,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4103



2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4103


	UCHWAŁA NR XVII/234/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-19T14:48:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




